

Podsumowanie realizacji zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020”



Gmina Parysów zrealizowała 4 zadania w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2020”. Koszt zakończonych inwestycji to ponad 153 tys. zł.

Poniżej zrealizowane inwestycje:

Zakup i montaż 2 wiat przystankowych wraz z utwardzeniem terenu - 19 316,00 zł

W ramach przedmiotowego zadania zakupiono i zamontowano dwie wiaty przystankowe przy drodze wojewódzkiej nr 805 w miejscowości Słup. Ponadto utwardzono kostką brukową teren pod wiatami.







Zakup zastawy stołowej dla wsi Łukowiec - 32 605,49 zł

W ramach przedmiotowego zadania zakupiono zastawę stołową dla 250 osób.





Doposażenie pomieszczeń budynku OSP Kozłów w stoły i krzesła - 22 000,00 zł

W ramach przedmiotowego zadania zakupiono stoły świetlicowe w ilości 12 szt. oraz krzesła w ilości 80 szt. Stoły posiadają blat z płyty oraz składane, metalowe nogi. Krzesła wykonane na metalowym profilu, z tapicerowanym oparciem i siedziskiem.







Zakup i montaż kontenera sanitarno - szatniowego w m. Parysów - 79 950,00 zł

Zakupiono i zamontowano kontener sanitarno - szatniowy na potrzeby lokalnego klubu piłkarskiego ULKS Orzeł Parysów. Wyodrębnione zostały oddzielnie szatnie przeznaczone dla dwóch drużyn sportowych oraz blok sanitarny z prysznicami, ustępami wc oraz umywalkami. Kontener posiada instalację elektryczną, ogrzewanie za pomocą grzejników elektrycznych oraz bojler elektryczny zapewniający ciepłą wodę.



Zadanie pn.:
„Zakup i montaż kontenera
sanitarno – szatniowego w m. Parysów”
współfinansowano przy pomocy środków
z budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Społecznej
MAZOWSZE 2020

MAZOWSZE.









„Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” (dalej: „MIAS MAZOWSZE 2020”) jest kontynuacją poprzednich edycji z lat 2018 oraz 2019 i realizuje główny cel Instrumentu - zaspokajanie potrzeb mieszkańców sołectw poprzez udzielanie przez Województwo Mazowieckie wsparcia finansowego gminom, realizującym zadania istotne dla społeczności lokalnej.